文化部　函

地址：新北市新莊區中平路439號南棟
聯絡人：李紹暉
電話：02-8512-6589
傳真：02-8995-6482
信箱：shaohuilee10846@moc.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年9月12日
發文字號：文創字第11230234781號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：折扣代碼操作流程附件1

主旨：有關本部辦理2023臺灣文化創意博覽會一事，請惠予周
知，至紉公誼，請查照。

說明：
一、臺灣文化創意博覽會(簡稱臺灣文博會)自99年起首辦，以
策展呈現當代文化趨勢，今(112)年即將於9月22日至10月1
日開展，串連空總臺灣當代實驗文化場、花博爭豔館、華
山文化創意產業園區、松山文創園區與國家鐵道博物館5
大文化場域，成為文化軸帶，並且跨域走入國立臺灣工藝
研究發展中心、國立臺灣史前文化博物館、國立臺灣博物
館、國立臺灣歷史博物館、熱蘭遮博物館5個博物館，為
疫情後臺灣跨距最遠、內容最廣、展演最多、參展最踴躍
的大型文化創意博覽會。

二、2023臺灣文博會首次引入大型表演藝術匯演，於主展區空
總臺灣當代文化實驗場，打造一座魔幻表演平台，「巨型
Village-13」與「全白夢幻Village-7馬戲篷」將首次合體，
連續10天帶來超過百場演出，凡購票選擇折扣方案「揪團
『藝』起來」並輸入折扣代碼：2023EXPO，即可享有8折
優惠，歡迎踴躍報名。(報名網址：https://reurl.cc/3e1y7L)

正本：行政院各部會行總處、各直轄市政府文化局、各縣市政府文化局、各縣市文化
局、各公(私)立大專院校、本部附屬機關(構)

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1121015007

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁
國立高雄科技大學 112/09/12